*Bendicion del Hábito.*

Ÿ. Adjutorium nostrum in no-  
mine Domini.

*R.* Qui fecit cœlum, & terram.

*Ÿ.* Sit nomen Domini benedictum.

*R.* Ex hoc nunc, & usque in sæculum.

*Ÿ.* Dominus vobiscum.

*R.* Et cum spiritu tuo.

*OREMUS.*

**D**omine Jesu Christe, qui tegmine nostræ mortalitatis induere dignatus est: obsecramus in immensam tuæ largitatis abundantiam; ut hoc genus vestimentorum, quod Sancti Patres ad humilitatem cordis, contemptum mundi, & candorem mentis significandum ferre sanxerunt, ita

bene ✠ dicere digneris, ut hæc  
famula tua, quæ eo usa fuerit,  
te Christum induere mereatur.

Rc. Amen.

*Bendicion de la Correa.*

Ÿ. Adjutorium nostrum in no-  
mine Domini.

Rc. Qui fecit cœlum, & terram.

Ÿ. Sit nomen Domini benedic-  
tum.

Rc. Ex hoc nunc, & usque in sæ-  
culum.

Ÿ. Dominus vobiscum.

Rc. Et cum spiritu tuo.

ATIDINE OREMUS. ECHIELE EBNIDITA

**O**Mnipotens sempiterne Deus,  
 pius, & misericors, qui pecca-  
 toribus pietatis tuæ misericor-  
 diam quærentibus, veniam, &  
 misericordiam tribuisti, oramus  
 immensam clementiam tuam, ut  
 hanc corrigam bene ✠ dicere, &  
 sancti ✠ ficare digneris: ut quæ-  
 cumque pro peccatis suis *cincta*  
*fu*erit, & misericordiam tuam  
*imploraverit*; veniam, & indul-  
 gentiam tuæ sanctæ misericordiæ  
 consequatur. Per Christum Domi-  
 num nostrum.

R. Amen.

## ECHELE AGUA BENDITA,

Y SI LE HUBIERE DE VESTIR,

ENTONCES DIGA:

**A**CCipe *Vir* devote hunc Ha-  
bitum benedictum : præcantes  
Sanctissimam Virginem, ut ejus  
meritis illum perferas sine ma-  
cula, & te ab omni adversitate  
custodiat, & defendat, atque ad  
vitam perducatur æternam.

R. Amen.

*Ademas de las muchas indulgencias plenarias y parciales concedidas por los Sumos Pontifices, el Ilmo. Sr. D. Ignacio Ramon de Roda, Obispo de esta Diócesis, se ha dignado conceder 40 dias mas en cada uno de los de la Novena á todas las personas que asistieren á ella rogando por la Exáltacion de la Fé Católica, extirpacion de las heregías y conversion de los Pecadores.*

los Pecheros.  
cion de las herestas y conversion de  
Exaltacion de la Fé Católica, extra-  
nas que asistieren á ella rogando por la  
uno de los de la Reyna á todas las perso-  
se ha dignado conceder 40 dias mas en cada  
Ramon de Rocha, Obispo de esta Diocesis,  
Sumos Pontifices, el limo. Sr. D. Francis-  
narias y peticiones concedidas por los  
Ademas de las muchas indulgencias pley

83